
Cena (bez DPH): 

2 688 Kč
Cena (s DPH): 

3 252 Kč

Paris Classique mlýnek na pepř 50 cm, buk

Popis produktu

Ikonický mlýnek na pepř odráží jedinečnost francouzské kvality a zálibě v módních a impozantních kouscích. Moderní interpretace designu

klasických mlýnků ho povýšila nejen do novodobých, ale i velmi luxusních výšin. Vyrábí se z kvalitního bukového dřeva, které ve svém bílém

kabátku dodává ten pravý nádech přepychového vkusu, který vaše hosty na jídelním stole zaujme.

Mlýnek na pepř 50 cm 

Paris Classique mlýnek na pepř 50 cm, buk, bílý

Parametry Materiál: bukové dřevo Výška: 500 mm Barva: bílá 1 ks v balení Využití mlýnku Mletí pepře. Kolekce Paris

Výrobky z řady Paris přináší na jídelní stůl moderní design plný okouzlující elegance. Svým neotřelým vkusem dodávají tradičním kouskům

velmi jedinečný a originální šmrnc jako v malebných uličkách romantické Paříže.

Výrobce

Francouzská značka, která se už přes 160 let specializuje na výrobu dokonalých mlýnků. Mezi ostatními vyniká nadčasovou elegancí, designem

propracovaným do posledního detailu a špičkovým mlecím mechanismem.

Informace

Katalogové číslo PG-31414

Značka Peugeot

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

